Cenové a platební podmínky 

3.1 Cena je stanovena jako smluvní. V uvedené ceně není zahrnuta aktuální sazba daně z přidané hodnoty.  

3.2 Cena za 1 rok poskytování služeb je stanovena na 70.000,- Kč. Celková cena za celé období trvání smlouvy 
dle odst. 6.1 je 210.000,- Kč (slovy: dvěstědesettisíckorunčeských). V souladu se zákonem o DPH 
přistupuje k této částce aktuální sazba DPH. 

3.3 Úhrada za licenci a služby bude uhrazena jednorázově dopředu na celé období trvání smlouvy na základě 
elektronického zálohového platebního nebo daňového dokladu (dále jen „faktura“) dle § 26, odst.